Орёл

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Департамента образования
Орловской области от 09 ноября 2016 года № 1640 «Об определении мест

расположения пунктов проведения государственного выпускного экзамена
в период проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования
на территории Орловской области»

В связи с возникшей необходимостью, на основании поданных
заявлений на участие в государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования,
по согласованию с государственной экзаменационной комиссией Орловской
области (протокол от 6 февраля 2017 года № 4) п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 34 приложения к приказу Департамента образования
Орловской области от 09 ноября 2016 года № 1640 «Об определении мест
расположения пунктов проведения государственного выпускного экзамена
в период проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования на территории
Орловской области» изложить в следующей редакции:

Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение
№68 Федеральной службы исполнения наказания

303222, Орловская область, Кромский район, поселок Шахово

2. Дополнить приложение приказа Департамента образования
Орловской области от 09 ноября 2016 года № 1640 «Об определении мест
расположения пунктов проведения государственного выпускного экзамена
в период проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования на территории
Орловской области» следующей строкой:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Глазуновская средняя общеобразовательная школа

303340, Орловская область, Глазуновский район, п.г.т. Глазуновка,
улица Советская, дом 2

3. Отделу общего образования управления общего образования довести
приказ до сведения руководителей органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, подведомственных
образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Т. К. Патову.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

44

Орловской области Т. А. Шевцова